
2022 年 3 月吉日 

お取引先各位 

エス・ディ・エス株式会社 

 

 

 

一部製品価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では昨年から、鋼材価格の高騰や原材料の相次ぐ値上げおよび輸送費などの大

幅なコスト上昇を吸収するべく努力を重ね製品価格を据え置いて参りましたが、企業努力

だけでは吸収しきれず現状の価格維持は大変厳しい状況になっております。つきましては

誠に不本意ではございますが、2022 年 6 月 1 日（水）より一部製品価格を改定させていた

だくことになりました。 

 

誠に心苦しい限りではございますが何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げるとともに、今後

も変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

 

対象製品：別途資料参照ください 

改定価格：別途資料参照ください 

改定価格：2022 年 6 月 1 日（水）ご注文分より 

 

以上 

 

 

 

 

 



製品名 型番 現行価格 新価格 

モニタワーレギュラー MT-S50 58,000 円 64,000 円 

モニタワーラージ MT-S100 78,000 円 86,000 円 

移動式テレビスタンド LPS-K55 30,000 円 36,000 円 

電子黒板用スタンド MI-4870 72,000 円 80,000 円 

大型用壁寄せスタンド MT-W80 62,000 円 68,000 円 

壁寄せスタンド MW-3755 30,000 円 36,000 円 

追加棚板 OP-S01 6,000 円 8,000 円 

機器収納ボックス OP-BX01 36,000 円 40,000 円 

薄型機器収納ボックス OP-BX02 24,000 円 26,000 円 

アンカー固定金具 MS-AL21 7,000 円 8,000 円 

MI-4870 用追加棚板 MI-ST01 6,000 円 8,000 円 

税抜表示となります。 


